

**СЕРТИФИКАТ О СТРАХОВАНИИ
К ПОЛИСУ № 431-020841/16**

- СТРАХОВАТЕЛЬ:** ООО «ПРОФЛАЙН»
119634, г. Москва, ул. Чоботовская, д.17, пом. 1
ИНН 7729788350
- СТРАХОВЩИК:** СПАО «ИНГОССТРАХ»
Россия, 117997, г. Москва, ул. Пятницкая, д.12, стр.2
ИНН 7705042179
- ПЕРИОД СТРАХОВАНИЯ:** С «05» апреля 2016г. по «04» апреля 2017г., включая оба дня.
- УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ:** «Общие условия по страхованию гражданской ответственности» СПАО «Ингосстрах», утвержденные 24.05.16г. Лицензия Банка России СИ №0928 от 23.09.15г.
- ЗАСТРАХОВАННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:** Производство и продажа радиаторов под торговой маркой «ROMMER».
- ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ:** Объектом страхования являются имущественные интересы Страхователя, связанные с его обязанностью в порядке, установленном гражданским законодательством РФ, возместить вред жизни и здоровью, а также имуществу (вещам) третьих лиц, причиненный в результате использования проданного Страхователем товара, содержащего конструктивные, производственные и/или иные недостатки; товара, о котором предоставлена неполная и/или недостоверная информация; товара, безопасность которого не соответствует установленным в стране использования нормам и правилам.
- СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ:** Страховым случаем является событие причинения вреда жизни и здоровью и/или имуществу (вещам) третьих лиц, произошедшее в результате использования произведенного / проданного Страхователем в рамках осуществления застрахованной деятельности товара, содержащего конструктивные, производственные или иные недостатки, и/или товара, о котором предоставлена неполная и/или недостоверная информация, и/или товара, безопасность которого не соответствует установленным в стране использования нормам и правилам, которое повлекло возникновение гражданской ответственности Страхователя по возмещению причиненного вреда.
- ЛИМИТЫ ОТВЕТСТВЕННОСТИ:**
8 000 000,00 (восемь миллионов) Российских Рублей по каждому страховому случаю;
80 000 000,00 (восемьдесят миллионов) Российских Рублей в совокупности по всем страховым случаям.
- ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ:** Российская Федерация, Азербайджан, Армения, Белоруссия, Казахстан, Киргизия, Молдавия, Таджикистан, Туркменистан и Узбекистан.

Настоящий Сертификат подтверждает факт заключения Полиса страхования ответственности товаропроизводителя / продавца №431-020841/16 от «05» апреля 2016г. на условиях, содержащихся в Части 1, и не имеет самостоятельной юридической силы.



*Зам. начальника отдела «Разведка» Сектора московских продаж
Прохоров Д.В., действующий на основании доверенности
№ 4731074-3/15 от 11.11.2015*